
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/640/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Góra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 15 uchwały nr XXVII/191/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 568) ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następującą minimalną częstotliwość pozbywania się zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz bioodpadów, przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych: 

1) nie rzadziej niż raz w miesiącu – dla nieruchomości położonych na terenie miasta Góra i terenie 

wiejskim gminy Góra.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2288


		2024-04-09T10:06:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




